SEXTA ALTERAÇÃO DO PCA 2023

A Coordenadoria de Licitações e Contratos – COLIC, nos termos do art. 11, V, da Resolução do CNJ nº 340/2020 e

Portaria do TRE-CE nº 840/2021, torna público a 6ª alteração no PCA/2023 – Plano Anual de Contratações (Portaria nº

668/20221)

• SEI 6292-5 – Contratação de serviço de fotografia com moldura para galeria de ex-diretores da EJE do TRE-CE

• SEI 7076-6 - Locação de mobiliario para a posse

Atenciosamente,

Giovanna Luna